فرهنگ اساطیر و داستان‌واره‌ها در ادبیات فارسی. تهران: فرهنگ معاصر.

یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۷۷. انسان و سمبول‌هایش. ترجمه محمود سلطانیه. چ ۱. تهران: جام.

English source

Mackenzie, D.N. (1986). *A Concise Pahlavi Dictionary*. 3rd Edition. London: Oxford University Press.

References

Holy Qur'ān.

Akbar Man ehr. (2011/1390SH). *Ferdowsī pazūhī*. Tehr n: X ne-ye Ket b

Avestā. (2010/1389SH). With The effort of Jal l D stxh. 9th ed. Tehr n: Morv r .d

Aydanl , Šjj d (2009/1388SH). *Az ostūre tā hamāse*. Tehr n: Soxan.

Barry, Michael. (2006/1385SH). *Tafsīr-e Michael Barry bar haft peykar-e Nezami (Le pavillon des sept princesses)*. Tr. by Jal l Alav ŋi . 1st ed. Tehr n: Ney.

B r nAb, Reyh n. (1984/1363SH). *Āsār al-bāqīye*. Tr. by Akbar D n sere fTehr n: Am r Kab .r

Campbell, Joseph. (2006/1385SH). *Qahremān-e hezār čehre (The hero with a thousand faces)*. Tr. by d Xosrowpan . Mashhad: Gole f b

Cassirer, Ernst. (2008/1387SH). *Falsafe-ye sūrat-hā-ye sambolīk (The philosophy symbolic forms)*. Tr. by Yadoll h M qen. 2 nd ed. Tehr n: Hermes .

Chevalier, Jean & Alain Gheerbrant. (2006/1385SH). *Farhang-e Namād-hā*. Tr. by S dbe Faz yel . Tehr n: Jeyh n

Christensen, Arthur. (2010/ 1389SH). *Nemūne-hā-ye naxostīn ensān va naxostīn šahrīyar (Les types du premier homme et du premierroi dans l'histoire legendaire Iraniens)*. Tr. by leh -Am eg r & Ahmad Tafazol . Tehr n: e me.

_____ (1957/1336SH). *Kiyāniyān (les Kaynides)*. Tr. by Zab hbl h Sā . Tehr n: Bong h-e Tarjome va Na -e Ket b

_____ (2008/1387SH). *Kiyāniyān (les Kaynides)*. Tr. by Zab hbl h Sā . 7th ed. Tehr n: Elm va Farhang .

Eliade, Mircea. (1997/1376SH). *Resāl-e dar tārīx-e adiyān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jal -e Satt r Tehr n: Sor .

_____ (2005/1384SH). *Ostūre-ye bāzgašt-e jāvedāne (The myth of the eternal return)*. Tr. by Bahman Sark r t. 2nd ed. Tehr n: Tah r.

_____ (2008/1387SH). *Šamanīsm fonūn-e kohan-e xalse (shamanism:archaic technigues of ecstasy)*. Tr. by Mohammad K zem Moh je . Qm: Adiy n.

Farahva Bahr m. (2001/1380sh). *Farhang-e fārī be pahlavī*. Tehr n: D ne g h-e Tehr n .

Ferdows , Abolqem. (1989/1369SH). *Šāhnāme*. Tehr n: Elm .

- Hamed n Ḃbb s et al. (1989/1368SH). *Eamā'īlīyan dar tārīx*. Tr. by Ya q b and. Tehr n: Mol .
- Hossein , Maryam. (2013/1392SH). "Sovar-e Azal dar adabiy t-e kelas k" *Haftomīn Pašūheš-hā-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī*. Anjoman-e Elm -ye Zab n va Adabiy t-e F rs va Dane g h-e Hormozgan.
- Jung, Carl Gostav. (1998/1377SH). *Ensān va sambol-hā-yaš (Man and his symbols)*. Tr. by Mahm d Šlt niye. Tehr n: Am rkab .r
- Kahd ē , Mohammad K zem etal. (2010/1389SH). "Barras -ye tatb qye goz re-h -ye me'r j-n me-ye kohan va moq yese-ye n-h b me'r j-n me-ye fā' kadkan ." *Jostār-hā-ye adabī*. No. 168. P. 5.
- K mel Soleym n(2007/1386SH). *Yom al-xalās (Rūzegār-e rahāei)*. Tr. by Al AkbraMehrp r. 5th ed. Tehr n: f q.
- Kay gordon, Walter. (1991/1371SH). Dar mad bar naqd-e kohan-olg e *Adabestān-e Farhang va Honar*. Tr. by Jal Šxanvar. No. 16. Pp. 28-31 .
- L h j ,ams al-d m Mohammad. (2002/1381SH). *Mafātīh al-e'jāz fī šarh-e golšan-e rāz*. Introduction, Edition and Notes by Mohammad Rez Barzegar X leq ahEffat Karb s .⁴ed. Tehr n: Zovv r.
- Loqat-nāme-ye Dehxodā* .
- Mob iē Maħb be (2011/1390SH). "Keyxosrow l tar mam ē hem s. *Ferdowsī pažūhī*. With the effort of Man ehr Akbar 1st ed. Tehr n: X ne-ye Ket b
- Nez m , Eliy s ebn-e Y sof (1994/1373SH). *Kolīyāt-e xamse*. Tehr n: Am rkab r .
- _____ (1997/1376SH). *Haft peykar*. Ed. by Hassan Vah d(Dastgerd). With the effort of Sa' dHam diy n. Tehr n: Qatre .
- N k Ḃa N ser & Heybatoll hAkbar Gandom n (2006/1385SH). "Ban -h -ye As tr va r z-e j vneg dar ost reh -ye mell va mazhab ." *Pašūheš-e Zabān va Adabiyāt-e Fārsī*. No. 7. P.65 .
- P rdv d, Ebrh m(1998/1377SH). *Yašt-hā*. Tehr n: As tr.
- P rnmd iy n. Taq (1996/1375SH). *Ramz va dāstān-hā-ye ramzī dar adabiyāt-e fārsī*. Tehr n: Elm va Farhang .

- Q 'em , Farz d. (2012/1391SH). "V e-n me-ye Bozorgd -ē Hak m Abolq sem Ferdows ". *Xorāsān.*, No. 8118 (acc. 25/2/1391).
- Qol mz de, D v d.(2010/1389SH). "B znam ēost rēi so' ddar hn me-ye ferdows ." *Še'r-pažūhī*. No. 3.Pp. 108-112.
- Rez ei, Maħd (2005/1384SH). *Āfarīneš marg va zendegī dar asātīr*. 2nd ed. Tehr n: As tr.

Saf , Zab hbl h.(2011/1390SH). *Hamāse sorāei dar īrān*. 5th ed. Tehr n: Ferdows.

am s , S r (1996/1374SH). *Anvā'e adabī*. 3rd ed. Tehr n: Ferdows.

Sark r t , Bahman. (2008/1387SH). *Sāye-hā-Ye šekār šode*. Selected Articles. Tehr n: Qatre.

Satt r , Jal l.(2007/1386SH). *Peyvand-hā-ye īrānī va eslāmī-ye ostūre-ye pārzīfāl*. Tehr n: S les.

T her Mohammad & Ham d qj n (2013/1392SH). "Tab -en kohan olg y-e safare qahrem ıbar as s-e r -ye jung va campbell dar haft x n-e rostan". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehr n Branch. Year. 9. No. 32. P. 173.

X leq Motlaq, Jal l(2002/1381SH). *Gol ranj-hā-ye kohan*. With the effort of Al Dıb Tehr n: S les.

X t n ħ , Afs ne. (2011/1390SH). "Keyxosrow dar e-ye adabiy t-e arq va qarb". *Adabiyāt-e Tatbīqī*. No.2/2. P. 41-47.

Y haq , Mohammad Ja af. (2007/1386SH). *Farhang-e asātīr va dāstān-vāre-hā dar adabiyāt-e fārsī*. Tehr n: Farhang-e Mo ser.